Муниципальное образование Ивангородское городское поселение

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

Совет депутатов МО «Ивангородское городское поселение»
шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«13» июля 2023 года                                                                   № 30

О расторжении контракта

с Главой администрации

МО «Ивангородское городское поселение»

Руководствуясь Уставом муниципального образования, Совет депутатов МО

«Ивангородское городское поселение»

РЕШИЛ:

1. Признать деятельность Главы администрации МО «Ивангородское городское

поселение» Соснина Александра Владимировича по решению вопросов местного

значения неудовлетворительной.

2. Главе МО «Ивангородское городское поселение» принять меры по расторжению

контракта с Главой администрации МО «Ивангородское городское поселение» Сосниным

Александром Владимировичем в порядке, установленном п. 1 ч. 11 ст. 37 Федерального

закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу МО

«Ивангородское городское поселение».

Глава МО «Ивангородское городское поселение»         В.М. Карпенко

	Муниципальное образование Ивангородское городское поселение
	Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
	Совет депутатов МО «Ивангородское городское поселение»
	шестого созыва
	Р Е Ш Е Н И Е
	1. Признать деятельность Главы администрации МО «Ивангородское городское поселение» Соснина Александра Владимировича по решению вопросов местного значения неудовлетворительной.
	2. Главе МО «Ивангородское городское поселение» принять меры по расторжению контракта с Главой администрации МО «Ивангородское городское поселение» Сосниным Александром Владимировичем в порядке, установленном п. 1 ч. 11 ст. 37 Федерального закона от 0...
	3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.